
Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
БЕГ 100м РЕ23 0,00 Забеги 16.35
ЖЕНЩИНЫ РР23 0,00 Финал 0:00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат Финал

1 АРМУЗ Светлана 28.10.77 Ж35 Москва 738 13,8

1 КОНЖИНОВА Светлана 30.08.69 Ж40 Ярославская 604 14,1
2 КРИВИЦКАЯ Ирина 15.10.69 Ж40 Владимирская 668 14,9
2 ЧЕКРЫГИНА Светлана 29.11.70 Ж40 Москва 736 14,9

1 САРДАРОВА Лейла 17.03.68 Ж45 Московская 703 19,3
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ 200м Начало 12.35
ЖЕНЩИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат

вк ПАВКИНА Екатерина 04.08.95 Ж18 Москва 698 28,6

1 АРМУЗ Светлана 28.10.77 Ж35 Москва 738 28,5

2 КРИВИЦКАЯ Ирина 15.10.69 Ж40 Владимирская 668 30,8
1 КОНЖИНОВА Светлана 30.08.69 Ж40 Ярославская 604 29,1

1 ПИРОГОВА Ирина 30.06.66 Ж45 Москва 3 31,3
2 ЛЕДОВСКАЯ Елена 04.07.67 Ж45 Москва 689 32,1
3 САРДАРОВА Лейла 17.03.68 Ж45 Московская 703 41,5

1 КАЗАНИНА Светлана 06.08.55 Ж55 Москва 753 33,4
2 КИСЛОВА Наталья 20.01.59 Ж55 Москва 635 39,7
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
БЕГ 400м РМ23 43,50 Начало 17.05
ЖЕНЩИНЫ РЕ23 44,33 0:00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 КРИВИЦКАЯ Ирина 15.10.69 Ж40 Владимирская 668

1 ЛЕДОВСКАЯ Елена 04.07.67 Ж45 Москва 689
2 ПИРОГОВА Ирина 30.06.66 Ж45 Москва 3 1.13,4

Результат

1.08,9

1.12,8
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ 800м 06.07.2014
ЖЕНЩИНЫ Начало 12.55
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 БОГАТЫРЕВА Татьяна 10.12.67 Ж45 Москва 696
2 РЯБОВА Лариса 12.12.66 Ж45 Москва 686

1 НЕЛЮБОВА Ольга 12.06.64 Ж50 Москва 678

1 КИСЛОВА Наталья 20.01.59 Ж55 Москва 635
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 ВАСИНА Римма 23.10.40 Ж70 Москва 634
6а #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0,00

0,00
3.31,5

Результат

2.55,1
3.01,7

2.29,9

3.08,6
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РМ23 3.38,12 05.07.2014
БЕГ 1500м РЕ23 3.30,88 Начало 17.55
ЖЕНЩИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 ЧУПАНОВА Изольда 04.05.74 Ж40 Москва 744

1 БОГАТЫРЕВА Татьяна 10.12.67 Ж45 Москва 696

1 НЕЛЮБОВА Ольга 12.06.64 Ж50 Москва 678
2 АГАФОНОВА Татьяна 11.12.63 Ж50 Москва 681
3 ДАНИЛОВА Елена 24.12.64 Ж50 Москва 690

1 ЗАХАРОВА Надежда 24.12.45 Ж65 Москва 747

5.50,6

6.50,1

6.28,7

Результат

6.12,5

6.04,1

5.09,7
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 06.07.2014
БЕГ 5000м РМ23 12.37,35 Начало 11.40
ЖЕНЩИНЫ РЕ23 13.07,70

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 МИШЕЛЬ Мигель 06.12.74 Ж35 Москва 1.. 20.14,0

1 ДОЛГОШЕВА Наталия 07.01.74 Ж40 Московская 774 21.31,2

1 РЫБАКОВА Татьяна 13.12.64 Ж45 Москва 617 20.43,3
2 САРДАРОВА Лейла 17.03.68 Ж45 Московская 703 24.31,0

1 ДАНИЛОВА Елена 24.12.64 Ж50 Москва 690 21.36,2
2 МОРГУНОВА Александра 07.10.63 Ж50 Москва 619 22.45,4
3 ЯНЮШКИНА Ирина 05.10.61 Ж50 Москва 613 23.30,0

1 ЗАХАРОВА Надежда 24.12.45 Ж65 Москва 747 23.53,0

Результат
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ
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Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
ХОДЬБА 3000 м РМ23 12.37,35 Начало 15.30
ЖЕНЩИНЫ РЕ23 13.07,70

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 ТЕРЕНТЬЕВА Наталья 05.03.61 Ж50 Москва 662

1 ПРУДНИКОВА Надежда 28.10.54 Ж55 Москва 668.
2 КИСЛОВА Наталья 20.01.59 Ж55 Москва 635

1 ТРУШКИНА Вера 18.04.50 Ж60 Москва 674

1 ПОЛЯКОВА Вера 23.05.47 Ж65 Московская 637

Результат

26.00,5

16.52,4

19.13,6
20.52,7

19.13,6
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РМ23 12.37,35 06.07.2014
ХОДЬБА 5000 м РЕ23Начало 11.00
ЖЕНЩИНЫ РР23 13.31,93

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда № Результат

1 ТЕРЕНТЬЕВА Наталья 05.03.61 Ж50 Москва 662 28.23,8

1 ТРУШКИНА Вера 18.04.50 Ж60 Москва 674 33.56,0

1 КОЛЕСНИКОВА Алла 02.09.41 Ж70 Москва 775 40.21,6
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РМ23 9,69 05.07.2014
БЕГ 100м РЕ23 9,97 Забеги 16.40
МУЖЧИНЫ РР23 10,12 Финал 0:00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Забеги Финал

1 МЕЛЬКОВ Владислав 05.12.78 М35 Москва 704 11,5

1 КОЛОМОЕЦ Андрей 29.04.71 М40 Москва 77 12,1
2 ХОХЛОВ Алесандр 31.01.73 М40 Москва 630 12,9

1 КУДРЯВЦЕВ Игорь 01.05.69 М45 Москва 647 12,8 13,1
2 КЕК Игорь 26.04.66 М45 Москва 714 13,7 13,6
3 ДЕМАХИН Владимир 25.07.68 М45 Москва 737 14,1 14,5
4 МАТВЕЕВ Михаил 16.06.68 М45 Москва 734 14,3 14,7

НОВГОРОДОВ Михаил 17.05.67 М45 Москва 724 12,6 ня
ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М45 Москва 670 13,7 ня
РЖАННИКОВ Александр 01.02.68 М45 Москва 687 14,5 ня
ЛАПКИН Георгий 02.03.66 М45 Москва 723 14,6 ня

1 СУХАЧЕВ Владимир 15.10.63 М50 Москва 718 12,7 0,0
2 ГОВОРОВ Александр 28.05.54 М50 Волгоградская 658 13,1 0,0
3 ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М50 Москва 684 13,5 0,0
4 БОРИСОВ Михаил 15.07.61 М50 Москва 726 14,1 0,0
5 КРОМАН Сергей 16.09.60 М50 Тверская 615 14,5 0,0

1 ВОЛОСКОВ Николай 01.08.55 М55 Московская 608 13,2 0,0
2 ГРЕКОВ Александр 25.09.57 М55 Москва 663 14,1 0,0

1 РИБ Анатолий 03.11.49 М60 Московская 721 13,5 0,0
2 ПАНКОВ Виталий 26.02.53 М60 Москва 725 сошел 0,0

1 СТЕПАНОВ Сергей 23.08.46 М65 Московская 652 15,7 0,0
вк НЕУМОЛОТОВ Олег 19.05.48 М65 Воронежская 107 15,1

1 БЛОХИН Анатолий 14.03.40 М70 Московская 654 17,9 0,0
2 ИВАХНЕНКО Александр 01.05.40 М70 Волгоградская 611 18,4 0,0
3 БОССЕРТ Игорь 15.07.39 М70 Калужская 711 19,6 0,0

УХОВ Валерий 16.07.40 М70 Москва 161 ня 0,0
вк АБРАМОВ Александр 24.05.44 М70 Санкт-Петербург 1 15,2
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Забеги Финал

1 ФЕДИН Анатолий 14.10.36 М75 Москва 627 15,6 0,0
2 КУРАМШИН Рамир 15.04.37 М75 Москва 299 15,8 0,0
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ 200м Начало 12.40
МУЖЧИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат

МЕЛЬКОВ Владислав 05.12.78 М35 Москва 704 ня

1 КОЛОМОЕЦ Андрей 29.04.71 М40 Москва 77 24,9
2 СМИРНОВ Андрей 05.05.70 М40 Москва 705 26,2
3 ХОХЛОВ Алесандр 31.01.73 М40 Москва 630 26,6

РЫБАЛКИН Пётр 10.11.72 М40 Москва 631 ня

1 НОВГОРОДОВ Михаил 17.05.67 М45 Москва 724 26,2
2 КУДРЯВЦЕВ Игорь 01.05.69 М45 Москва 647 26,7
3 КУЛАКОВ Сергей 20.03.67 М45 Московская 17 27,2
4 КЕК Игорь 26.04.66 М45 Москва 714 28,7
5 МАТВЕЕВ Михаил 16.06.68 М45 Москва 734 29,8
6 ДЕМАХИН Владимир 25.07.68 М45 Москва 737 30,1

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М45 Москва 754 ня

1 СУХАЧЕВ Владимир 15.10.63 М50 Москва 718 26,5
2 КРЫЛОВ Михаил 04.10.60 М50 Москва 732 29,1
3 БЕКЕРЕВ Владимир 25.08.60 М50 Московская 752 29,8
4 СКИВКО Владимир 07.02.62 М50 00.01.1900 783 30,1
5 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М50 Москва 683 39,2

ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М50 Москва 684 ня

1 ХУСАИНОВ Рамид 25.03.59 М55 Ульяновская 660 26,4
2 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М55 Москва 680 28,3
3 ГРЕКОВ Александр 25.09.57 М55 Москва 663 29,5

1 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Москва 111 30,2

1 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Москва 719 31,3
ТИХОНОВ Сергей 15.07.49 М60 Москва 659 ня

вк ОГНИВОВ Валерий 09.12.52 М60 Москва 742 30,6

1 АСТАШЕНКОВ Александр28.05.48 М65 Москва 605 33,8
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Региональная общественная организация 
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Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат

1 СПЕПАНОВ Юрий 09.06.40 М70 Москва 782 39,3

1 КУРАМШИН Рамир 15.04.37 М75 Москва 299 32,8
2 ФЕДИН Анатолий 14.10.36 М75 Москва 627 34,0
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РЕ23 0,00 05.07.2014
БЕГ 400м РР23 0,00 Начало 17.15
МУЖЧИНЫ 0:00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 СМИРНОВ Андрей 05.05.70 М40 Москва 705
2 СТЕПАНОВ Андрей 22.05.71 М40 Тверская 610
3 ПИНЯСКИН Андрей 28.02.72 М40 Москва 677
4 СОЛОВЬЕВ Сергей 12.11.72 М40 Москва 729
5 МИНЬКИН Павел 31.07.73 М40 Московская 735
6 РЫБАЛКИН Пётр 10.11.72 М40 Москва 631

1 РАХМАНСКИЙ Алексей 12.05.65 М45 Вологодская 643
2 ПОПОВ Владимир 16.10.68 М45 Московская 750
3 ПАСЕЧНИК Андрей 11.03.69 М45 Москва 640
4 ВАСИЛЬЕВ Александр 08.11.67 М45 Московская 758
5 ВАНИЛАР Олег 30.06.67 М45 Москва 691
6 МАТВЕЕВ Михаил 16.06.68 М45 Москва 734
7 МОРОЗОВ Дмитрий 09.06.66 М45 Калужская 712

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М45 Москва 754

1 ДЕНИСОВ Владимир 14.08.60 М50 Москва 722
2 КРЫЛОВ Михаил 04.10.60 М50 Москва 732
3 ПРОТОНИН Юрий 12.04.61 М50 Москва 751
4 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М50 Москва 683

1 ХУСАИНОВ Рамид 25.03.59 М55 Ульяновская 660
2 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М55 Москва 680
3 ГРЕКОВ Александр 25.09.57 М55 Москва 663
4 БАША Альберт 12.10.58 М55 Москва 601

1 ТИХОНОВ Сергей 15.07.49 М60 Москва 659
2 КУЗОВНИКОВ Александр 31.07.53 М60 Московская 728
3 ОГНИВОВ Валерий 09.12.52 М60 Москва 742
4 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Москва 111
5 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Москва 719
6 РОГАНОВ Борис 11.05.51 М60 Москва 25
7 КОРОЧКОВ Александр 08.10.51 М60 Калужская 710

1.10,6

1.05,0
1.05,9
1.07,8
1.08,3
1.08,8
1.08,9
1.14,9

1.05,4

ня

56,40
1.07,5
1.10,9
1.30,2

59,40
1.03,7

1.02,9
1.04,7
1.18,8

Результат

58,80
59,60
1.00,1

1.10,2

55,50
57,90
58,30
1.00,7
1.03,9
1.07,2
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 АСТАШЕНКОВ Александр 28.05.48 М65 Москва 605
2 БИСКАРЕВ Виктор 23.05.48 М65 Волгоградская 612
3 САВОЧКИН Николай 08.02.48 М65 Московская 646

1 ЧЕРНОВ Анатолий 10.02.41 М70 Карелия 623

1 КУРАМШИН Рамир 15.04.37 М75 Москва 299

1 КОКОРЕВ Анатолий 04.01.34 М80 Москва 629

1.17,6

Результат

1.22,4

1.33,0

1.16,1
1.13,2
1.18,4
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ 800м 06.07.2014
МУЖЧИНЫ Начало 13.05
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 0:00

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 ВОРОБЬЕВ Сергей 22.12.78 М35 Москва 707

1 ПИНЯСКИН Андрей 28.02.72 М40 Москва 677
2 СТЕПАНОВ Андрей 22.05.71 М40 Тверская 610
3 КРЮКОВ Олег 16.04.71 М40 Тверская 673

МИНЬКИН Павел 31.07.73 М40 Московская 735

1 РАХМАНСКИЙ Алексей 12.05.65 М45 Вологодская 643
2 ПОПОВ Владимир 16.10.68 М45 Московская 750
3 ВАСИЛЬЕВ Александр 08.11.67 М45 Московская 758
4 ВАНИЛАР Олег 30.06.67 М45 Москва 691
5 МОРОЗОВ Дмитрий 09.06.66 М45 Калужская 712

ПАСЕЧНИК Андрей 11.03.69 М45 Москва 640

1 ГРИГОРЬЕВ Валерий 14.03.64 М50 208
2 ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М50 Москва 684
3 ФРОЛОВ Андрей 17.08.61 М50 Москва 755
4 ПРОТОНИН Юрий 12.04.61 М50 Москва 751

ФРОЛОВ Андрей 17.08.61 М50 Москва 755

1 НАСТЕНКО Георгий 16.09.58 М55 Москва 762
2 ФОМЕНКО Сергей 12.09.55 М55 Москва 692

БОДРОВ Юрий 18.10.54 М55 Тульская 625

1 ГУСЕВ Сергей 05.07.54 М60 Владимирская 760
2 КУЗОВНИКОВ Александр 31.07.53 М60 Московская 728
3 ЕГОРОВ Николай 05.10.53 М60 Москва 685
4 КУЛИЧЕВ Алексей 02.03.51 М60 Тульская 626
5 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Москва 719
6 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Москва 111
7 ГРОШЕВ Владимир 11.07.51 М60 Москва 671
8 РОГАНОВ Борис 11.05.51 М60 Москва 25

2.40,1

2.07,9

2.12,1
2.13,6

2.22,6
2.35,4
ня

ня

2.32,2
сошел
ня

2.34,1

2.41,1

2.27,4
2.30,6
2.31,4
2.35,3
2.37,6

2.50,0

2.25,9

2.23,8
2.27,3

2.18,5

2.13,3
2.13,4
2.20,5
ня

Результат

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 КУРЕВИН Сергей 30.04.49 М65 Московская 607
САВОЧКИН Николай 08.02.48 М65 Московская 646

1 ЧЕРНОВ Анатолий 10.02.41 М70 Карелия 623
2 СПЕПАНОВ Юрий 09.06.40 М70 Москва 782

1 СКВОРЦОВ Иван 21.02.38 М75 Москва 628

1 МЕРКУЛОВ Юрий 27.03.36 М75 Москва 672

1 КОКОРЕВ Анатолий 04.01.34 М80 Москва 629

вк ЮДИН Дмитрий 17.06.81 Москва 787
вк СТЕПАНОВ Виталий 31.05.82 Москва 786

2.08,5
2.03,2

Результат

3.44,3

3.30,2

2.48,3
ня

3.23,2

3.24,3

3.01,8
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
БЕГ 1500м РМ23 0,00 Начало 18.10
МУЖЧИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕ23 0,00

Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 МЕТЕЛКИН Владимир 31.12.76 М35 Москва 733
2 ВОРОБЬЕВ Сергей 22.12.78 М35 Москва 707
3 ВАСИЛЬЕВ Денис 20.10.77 М35 Москва 759

1 МАЙОРОВ Вилалий 10.04.71 М40 Москва 739
2 КРЮКОВ Олег 16.04.71 М40 Тверская 673

1 АБАШИН Александр 21.05.69 М45 Москва 743
2 БАТАНОВ Александр 02.02.68 М45 Москва 679
3 ПАРШИКОВ Игорь 18.01.66 М45 Калужская 713
4 МОРОЗОВ Дмитрий 09.06.66 М45 Калужская 712

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М45 Москва 754

1 ЗВЕРЕВ Василий 15.10.63 М50 Москва 656
2 ПОБЕРЕЖНЫЙ Александр 01.02.64 М50 Москва 731
3 МАТВЕЕВ Владимир 22.02.59 М50 Москва 697

1 МОРГУНОВ Николай 07.11.58 М55 Москва 621
2 НАСТЕНКО Георгий 16.09.58 М55 Москва 762

1 ГУСЕВ Сергей 05.07.54 М60 Владимирская 760
2 ЕГОРОВ Николай 05.10.53 М60 Москва 685
3 КОМИССАРОВ Геннадий 01.01.54 М60 Москва 748
4 ФЕДЕЧКИН Николай 06.03.52 М60 Москва 717
5 ГРОШЕВ Владимир 11.07.51 М60 Москва 671
6 КОРОЧКОВ Александр 08.10.51 М60 Калужская 710
7 КАСЫМСКИЙ Василий 31.01.52 М60 Москва 699

БУРЛАКОВ Николай 08.11.50 М60 Москва 648

1 ВОЗНЕСЕНСКИЙ Михаил 18.10.47 М65 Москва 939
2 РУМЕНКО Владимир 22.07.48 М65 Москва 761
3 КУРЕВИН Сергей 30.04.49 М65 Московская 607
4 БИСКАРЕВ Виктор 23.05.48 М65 Волгоградская 612
5 КАРПОВ Геннадий 02.07.47 М65 Москва 618

5.45,3

5.46,5
5.55,1
Сошел

5.29,7

5.53,4
5.55,0

5.21,8

5.02,3

5.07,0
5.29,7

5.04,3

5.33,3

5.17,6

4.42,2
4.54,0
6.23,5

5.01,3

5.21,5

Результат

4.34,2
4.34,6
5.59,1

4.24,7

5.08,1

4.42,2

4.26,6
4.44,6

ня
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 БУРКОТ Михаил 03.08.40 М70 Москва 633
2 ЧЕРНОВ Анатолий 10.02.41 М70 Карелия 623
3 БАТУРСКИЙ Анатолий 23.05.42 М70 Тульская 620
4 БОССЕРТ Игорь 15.07.39 М70 Калужская 711
5 ИВАХНЕНКО Александр 01.05.40 М70 Волгоградская 611
Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 АЛИЕВ Тарик 14.01.39 М75 Москва 616
2 ЧЕРНОВ Геннадий 18.03.37 М75 Карелия 624
3 СКВОРЦОВ Иван 21.02.38 М75 Москва 628
4 МЕРКУЛОВ Юрий 27.03.36 М75 Москва 672

Результат

Результат

6.30,9

6.09,4
6.12,9
6.13,1

6.48,1

7.20,6
7.37,1
7.51,6

6.02,9
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 06.07.2014
БЕГ 5000м РМ23 Начало 11.40
МУЖЧИНЫ РЕ23

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 ВАСИЛЬЕВ Денис 20.10.77 М35 Москва 759 20.31,0

1 КРЮКОВ Олег 16.04.71 М40 Тверская 673 18.06,3

1 КРЕНЦЕЛЬ Илья 02.06.66 М45 Москва 769 16.48,2
2 ШВЕЦОВ Андрей 19.03.68 М45 Московская 770 16.54,1
3 ЛУКАШЕВИЧ Андрей 03.10.66 М45 Москва 778 17.14,5
4 ЧАЛОВ Павел 29.12.65 М45 Владимирская 773 17.26,5
5 БАТАНОВ Александр 02.02.68 М45 Москва 679 17.54,1
6 ЗДАНЕВИЧ Алексей 00.01.00 М45 Московская 785 18.22,1

1 ВОЛКОВ Константин 05.12.61 М50 Москва 645 16.52,3
2 АФАНАСЕНКО Виктор 03.05.60 М50 Краснодарский 767 18.27,6
3 ПАХОМОВ Анатолий 02.02.64 М50 Москва 639 18.36,5
4 ФРОЛОВ Андрей 17.08.61 М50 Москва 755 19.15,3

ПОБЕРЕЖНЫЙ Александр 01.02.64 М50 Москва 731 ня

1 ИСАЕВ Леонид 13.07.55 М55 Москва 693 18.06,4
2 ЖДАНОВ Анатолий 17.05.56 М55 Московская 776 19.41,7
3 САЛИМОВ Рафик 02.02.55 М55 Московская 749 20.49,1
4 БОДРОВ Юрий 18.10.54 М55 Тульская 625 20.56,2
5 ШАШКОВ Владимир 13.02.57 М55 Москва 784 21.48,7

МОРГУНОВ Николай 07.11.58 М55 Москва 621 сошел
СКОБЛИКОВ Юрий 26.02.58 М55 Москва 709 ня

1 КОМИССАРОВ Геннадий 01.01.54 М60 Москва 748 18.15,8
2 КУЛИЧЕВ Алексей 02.03.51 М60 Тульская 626 18.36,5
3 ФЕДЕЧКИН Николай 06.03.52 М60 Москва 717 20.11,1
4 ШПАК Степан 18.02.54 М60 Москва 720 21.33,3
5 МАРТЫНОВ Николай 12.11.53 М60 Московская 764 22.15,4

КОРОЧКОВ Александр 08.10.51 М60 Калужская 710 сошел

Результат

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 ВОЗНЕСЕНСКИЙ Михаил 18.10.47 М65 Москва 939 19.34,1
2 БИСКАРЕВ Виктор 23.05.48 М65 Волгоградская 612 21.30,3
3 КАРПОВ Геннадий 02.07.47 М65 Москва 618 22.52,2

1 БУРКОТ Михаил 03.08.40 М70 Москва 633 20.22,5
2 БАТУРСКИЙ Анатолий 23.05.42 М70 Тульская 620 20.22,8
3 ИВАХНЕНКО Александр 01.05.40 М70 Волгоградская 611 22.26,6
4 БАЛЮКИН Виталий 26.05.41 М70 Москва 741 23.25,5

1 АЛИЕВ Тарик 14.01.39 М75 Москва 616 21.52,2
2 ЗАЙЦЕВ Александр 29.04.37 М75 Москва 609 22.23,6
3 ИСАЕВ Юрий 16.09.37 М75 Москва 763 23.18,9
4 ЛИНТАРЕВ Николай 17.12.37 М75 Москва 779 24.31,4

Результат

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат

ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
ХОДЬБА 3000 м РМ23 0,00 Начало 15.30
МУЖЧИНЫ РЕ23 0,00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

МАЛЫХИН Григорий 05.04.65 М45 Москва 667

1 СУКМАНОВ Владимир 20.02.60 М50 Москва 716

1 ШПАК Степан 18.02.54 М60 Москва 720

1 СЕМИКИН Алексей 22.05.49 М65 Москва 666
2 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий 12.01.49 М65 Москва 661
3 КОЛПАКОВ Николай 18.05.48 М65 Калужская 715

1 КАРЛОВ Владимир 05.12.40 М70 Москва 675
2 САРТАКОВ Александр 28.05.42 М70 Москва 694

1 ЧЕРНОВ Геннадий 18.03.37 М75 Карелия 624
2 КОПОСОВ Александр 16.07.39 М75 Москва 655

1 КЕШИШЕВ-ГАЛИ Владимир08.04.31 М80 Москва 682

1 АНТОНОВ Михаил 04.03.28 М85 Москва 642

23.18,6

25.38,9

22.54,0

17.36,5
17.36,8

19.18,6

17.22,9

17.58,5
18.49,8
19.24,9

Результат

сошел

18.46,8
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
ХОДЬБА 3000 м РМ23 0,00 Начало 15.30
МУЖЧИНЫ РЕ23 0,00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

МАЛЫХИН Григорий 05.04.65 М45 Москва 667

1 СУКМАНОВ Владимир 20.02.60 М50 Москва 716

1 ШПАК Степан 18.02.54 М60 Москва 720

1 СЕМИКИН Алексей 22.05.49 М65 Москва 666
2 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий 12.01.49 М65 Москва 661
3 КОЛПАКОВ Николай 18.05.48 М65 Калужская 715

1 КАРЛОВ Владимир 05.12.40 М70 Москва 675
2 САРТАКОВ Александр 28.05.42 М70 Москва 694

1 ЧЕРНОВ Геннадий 18.03.37 М75 Карелия 624
2 КОПОСОВ Александр 16.07.39 М75 Москва 655

1 КЕШИШЕВ-ГАЛИ Владимир08.04.31 М80 Москва 682

1 АНТОНОВ Михаил 04.03.28 М85 Москва 642

23.18,6

25.38,9

22.54,0

17.36,5
17.36,8

19.18,6

17.22,9

17.58,5
18.49,8
19.24,9

Результат

сошел

18.46,8
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Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РМ23 0,00 06.07.2014
ХОДЬБА 5000 м РЕ23 Начало 11.00
МУЖЧИНЫ РР23

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда № Результат

МАЛЫХИН Григорий 05.04.65 М45 Москва 667 ня

1 ГРИВЕНКО Виталий 30.09.51 М60 Москва 676 31.38,4

1 СЕМИКИН Алексей 22.05.49 М65 Москва 666 21.32,0
2 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий 12.01.49 М65 Москва 661 31.04,1
3 КОЛПАКОВ Николай 18.05.48 М65 Калужская 715 35.21,4

1 КАРЛОВ Владимир 05.12.40 М70 Москва 675 30.33,9
2 САРТАКОВ Александр 28.05.42 М70 Москва 694 30.35,7

БОССЕРТ Игорь 15.07.39 М70 Калужская 711 ня

1 ЧЕРНОВ Геннадий 18.03.37 М75 Карелия 624 33.12,6
МОРОЗОВ Дмитрий 30.03.36 М75 Москва 745 ня

1 КЕШИШЕВ-ГАЛИ Владимир08.04.31 М80 Москва 682 42.53,5

1 АНТОНОВ Михаил 04.03.28 М85 Москва 642 39.49,2
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ с барьерами РМ23 12,87 05.07.2014
МУЖЧИНЫ РЕ23 12,97 Начало 16.25
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат Ветер

110 сб
1 ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М45 Москва 670 20,5 0,0

100сб
1 СУКМАНОВ Владимир 20.02.60 М50 Москва 716 23,6 0,0

100сб
1 ПУЗАКОВ Алексей 30.05.59 М55 Московская 746 16,4 0,0

100сб
1 МИКЕЕВ Евгений 18.10.51 М60 Смоленская 653 18,7

80сб
1 УХОВ Валерий 16.07.40 М70 Москва 161 15,0 0,0
2 АКИМОВ Герман 22.08.39 М70 Московская 700 22,3 0,0

80сб
1 РОМАНОВ Анатолий 15.11.36 М75 Тверская 665 20,4 0,0
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ПРЫЖОК В ДЛИНУ
ЖЕНЩИНЫ Начало 17.25
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
1 ДОРОНКИНА Оксана 30.08.67 Ж45 Московская 650 4,85 4,65 4,85 X 4,85

1 АЛИКЦЕВА Елена 28.05.62 Ж50 Москва 6 4,50 4,34 4,45 4,40 4,50
КАРПУШИНА Наталья 04.02.61 Ж50 Москва 649 X X X X 0

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Начало 12.00
ЖЕНЩИНЫ РМ23 17,92 РМ 18,29
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 5 6 Рез-т

1 АЛИКЦЕВА Елена 28.05.62 Ж50 Москва 6 9,22 X 9,16 X X X 9,22
2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д X X X X X X 0,00

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ЖЕНЩИНЫ Начало 16.55
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
3 кг

1 СТОЛЯР Любовь 21.08.61 Ж50 Москва 727 8,79 9,56 9,16 9,03 9,56
3 кг

1 БУФЕТОВА Тамара 02.09.51 Ж60 Москва 5 9,88 9,85 10,07 9,93 10,07
2 ТРУШКИНА Вера 18.04.50 Ж60 Москва 674 6,34 6,12 5,56 6,26 6,34

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МЕТАНИЕ ДИСКА Начало 11.00
ЖЕНЩИНЫ РМ23 74,08
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
1 кг

1 БУФЕТОВА Тамара 02.09.51 Ж60 Москва 5 26,80 26,06 27,08 25,84 27,08

06.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МЕТАНИЕ МОЛОТА
ЖЕНЩИНЫ Начало 15.30 РМ23 86,74
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата В-ст Команда № 1 2 3 4 Рез-т Место

1 БУФЕТОВА Тамара 02.09.51 Ж60 Москва 5 29,30 X X X 29,30 5

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МЕТАНИЕ КОПЬЯ Начало 12.30
ЖЕНЩИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т

1 ЧЕКРЫГИНА Светлана 29.11.70 Ж40 Москва 736 15,18 17,12 14,69 17,66 17,66

1 ДОРОНКИНА Оксана 30.08.67 Ж45 Московская 650 23,35 26,49 X 26,69 26,69

1 СТОЛЯР Любовь 21.08.61 Ж50 Москва 727 16,50 20,05 15,03 18,32 20,05
2 МОРГУНОВА Александра 07.10.63 Ж50 Москва 2. X 17,80 18,40 16,73 18,40

06.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РМ23 РМ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Начало РЕ23 РЕ
МУЖЧИНЫ РР23 РР
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Группа Команда № Рез-т А Б

МАРКИН Сергей М35 Москва 636 ня

1 СУХАРЕВ Игорь М40 Москва 622 1,80 1 0

1 ГОЛУБЯТНИКОВ АлександрМ45 Московская 766 1,75 3 2

1 ПУЗАКОВ Алексей М55 Московская 746 1,65 1 1
2 ШКРЕБКО Александр М55 Ярославская 603 1,50 1 0

УЛЬЯНОВ Владимир М55 Москва 540 ня

1 КОЛУПАНОВ Виктор М60 Москва 115 1,60 1 0
2 МИКЕЕВ Евгений М60 Смоленская 653 о 1,40 2 2

ШИЛОВ Николай М60 Ярославская 602 ня

вк НЕУМОЛОТОВ Олег М65 Воронежская 107 о - - - - - - о о о 1,25 1 0

125

2,44
2,42
2,39

2,45
2,42
2,40

100 105 110 115 120

06.07.2014
11.30
0:00

90 95
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Место Фамилия, имя Группа Команда № Рез-т А Б

1 АБРАМОВ Александр М70 Санкт-Петербург 1 1,45 1 0
2 ПОЛОСИН Андрей М70 Москва 706 о о о х х х 1,15 1 0
3 АКИМОВ Герман М70 Московская 700 о х о х х х 1,10 2 1

СИМАЧКОВ Вячеслав М70 Москва 606 х х х 0

вк РОМАНОВ Анатолий М75 Тверская 665 х о о х х о х х х 1,10 3 3
Место Фамилия, имя Группа Команда № Рез-т А Б

1 СУХАРЕВ Игорь М40 Москва 622 о о о 1,80 1 0

1 ПУЗАКОВ Алексей М55 Московская 746 о о о х о о 1,65 1 1
2 ШКРЕБКО Александр М55 Ярославская 603 о о о х х х 1,50 1 0

1 КОЛУПАНОВ Виктор М60 Москва 115 о о о о х х х 1,60 1 0
2 МИКЕЕВ Евгений М60 Смоленская 653 х о о х о х х х 1,40 2 2

вк НЕУМОЛОТОВ Олег М65 Воронежская 107 х х х 1,25 1 0

1 АБРАМОВ Александр М70 Санкт-Петербург 1 о о о о - - - 1,45 1 0

Место Фамилия, имя Группа Команда № Рез-т А Б
1 СУХАРЕВ Игорь М40 Москва 622 о о х х х 1,80 1 0

1 ГОЛУБЯТНИКОВ АлександрМ45 Московская 766 о х х о х х х 1,75 3 2

1 ПУЗАКОВ Алексей М55 Московская 746 х х х 1,65 1 1

115 120 12590 95 100 105 110

155 160 165

170 175 180 184

130 135 140 145 150
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
МУЖЧИНЫ Начало

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Место Фамилия, имя Группа Команда № Рез-т А Б

1 ПУЗАКОВ Алексей М55 Московская 746 3,40
2 ШКРЕБКО Александр М55 Ярославская 603 о - - - о - - - о - - - 2,60

1 РУМЯНЦЕВ Валерий М60 Москва 87 о - - - 2,80
2 ШИЛОВ Николай М60 Ярославская 602 х х о - - - о х х х 2,20

вк НЕУМОЛОТОВ Олег М65 Воронежская 107 о о о х х - 2,20

1 УХОВ Валерий М70 Москва 161 о - - - х х х 2,50

Место Фамилия, имя Группа Команда № Рез-т А Б
1 ПУЗАКОВ Алексей М55 Московская 746 о - - - о х о х о о х х х 3,40 1 2
2 ШКРЕБКО Александр М55 Ярославская 603 х х х 2,60 1 0

1 РУМЯНЦЕВ Валерий М60 Москва 87 о - - - х х х 2,80 1 0

340 350280 300 320 330290

260 270200 210 220 230 240 250

05.07.2014
16:10
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ПРЫЖОК В ДЛИНУ
МУЖЧИНЫ Начало 17.25
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т

1 МАРКИН Сергей 15.11.78 М35 Москва 636 X 4,74 4,46 4,74 4,74

1 НЕДВИГО Александр 08.10.66 М45 Москва 657 5,33 - - - 5,33
2 ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М45 Москва 670 4,04 3,18 4,34 4,19 4,34
3 КУЛАКОВ Сергей 20.03.67 М45 Московская 17 X 4,24 4,29 4,23 4,29

1 ГОВОРОВ Александр 28.05.54 М50 Волгоградская 658 4,55 5,04 X 4,82 5,04
2 БЕКЕРЕВ Владимир 25.08.60 М50 Московская 752 4,48 4,43 4,57 4,57 4,57
3 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М50 Москва 683 3,60 3,87 3,83 3,77 3,87
МАЦКЕВИЧ Иван 11.06.64 М50 Удмуртия 730 X - - - 0

1 ВОЛОСКОВ Николай 01.08.55 М55 Московская 608 3,85 4,80 4,65 X 4,80

1 РИБ Анатолий 03.11.49 М60 Московская 721 4,86 5,04 X 5,10 5,10
2 МИКЕЕВ Евгений 18.10.51 М60 Смоленская 653 4,01 4,19 4,23 4,09 4,23
3 ШВЕЦ Юрий 30.11.53 М60 Москва 702 X 3,97 4,04 4,00 4,04

1 САУЛЯК Святослав 03.09.46 М65 Москва 690. 4,53 4,53 4,54 4,45 4,54

1 АБРАМОВ Александр 24.05.44 М70 Санкт-Петербург 1 - 3,90 4,20 4,16 4,20

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Начало 12.00
МУЖЧИНЫ РМ23 17,92 РМ 18,29
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 5 6 Рез-т
1 КУЛАКОВ Сергей 20.03.67 М45 Московская 17 9,64 10,18 10,24 10,11 - - 10,24

1 КРЫЛОВ Михаил 04.10.60 М50 Москва 732 X 9,57 10,09 10,07 9,80 9,83 10,09

1 КОЗЫРЕВ Николай 30.11.57 М55 Тверская 771 9,34 10,01 10,22 10,23 - - 10,23
КОРНАЖИЦКИЙ Александр 14.11.53 М55 Москва 777 X - - - - - 0

1 ШВЕЦ Юрий 30.11.53 М60 Москва 702 8,60 8,63 8,87 8,83 - - 8,87
2 СЕВРЮК Владимир 02.11.52 М60 Москва 750. - 7,21 7,11 7,09 - - 7,21
ШИЛОВ Николай 30.05.51 М60 Ярославская 602 X X X X X X ня

1 ШВЕЦ Виктор 27.02.49 М65 Москва 701 6,17 6,53 6,36 6,42 - - 6,53

1 ЧИРКОВ Юрий 12.06.43 М70 Москва 756 8,17 8,51 8,58 8,42 8,39 8,54 8,58
2 ЗОТОВ Вячеслав 12.11.39 М70 Москва 5. 6,37 6,19 6,26 6,17 6,00 6,30 6,37
3 АКИМОВ Герман 22.08.39 М70 Московская 700 5,48 6,08 5,90 6,13 6,03 - 6,13
вк АБРАМОВ Александр 24.05.44 М70 Санкт-Петербург 1 X X X X X X ня

1 РОЙТМАН Владимр 24.04.37 М75 Москва 177 8,74 X 8,54 8,78 X 8,43 8,78

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
МУЖЧИНЫ Начало 16.55
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
7.26кг

1 ПЕТЕНЕВ Александр 27.08.64 М45 Москва 644 9,98 10,18 9,81 X 10,18
2 РЖАННИКОВ Александр 01.02.68 М45 Москва 687 6,96 6,99 6,90 X 6,99
3 СОГРИН Сергей 12.10.66 М45 Москва 688 5,64 6,35 5,78 5,53 6,35

6кг
1 РАФИКОВ Олег 24.08.63 М50 Москва 669 8,88 8,85 8,39 9,66 9,66
2 МАТВЕЕВ Владимир 22.02.59 М50 Москва 697 7,50 6,37 7,03 6,24 7,50

6кг
1 ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М55 Пермский 664 12,12 X 12,11 12,15 12,15
2 ЯКОВЛЕВ Сергей 07.11.55 М55 Новгородская 641 10,67 X 10,73 10,67 10,73
3 ВОЛОСКОВ Николай 01.08.55 М55 Московская 608 8,39 9,04 - - 9,04

5 кг
1 СЕВРЮК Владимир 02.11.52 М60 Москва 750. 9,16 9,01 8,79 9,03 9,16

5 кг
1 ГАДЕЛЬШИН Фарид 14.10.48 М65 Узбекистан 638 8,49 8,81 8,50 8,46 8,81
2 ШВЕЦ Виктор 27.02.49 М65 Москва 701 7,77 7,78 7,74 7,37 7,78
вк НЕУМОЛОТОВ Олег 19.05.48 М65 Воронежская 107 7,91 8,07 X 8,13 8,13

4 кг
1 АБРАМОВ Александр 24.05.44 М70 Санкт-Петербург 1 12,41 12,51 12,87 12,77 12,87
2 ПОЛОСИН Андрей 17.07.40 М70 Москва 706 10,96 11,38 10,62 10,59 11,38

05.07.2014
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4 кг
1 РОМАНОВ Анатолий 15.11.36 М75 Тверская 665 8,50 8,37 X X 8,50

3 кг
1 КЛЫНИН Виктор 10.05.33 М80 Москва 614 9,00 9,59 8,90 9,36 9,59
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МЕТАНИЕ ДИСКА Начало 11.00
МУЖЧИНЫ РМ23 0,00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
1 кг

КЛЫНИН Виктор 10.05.33 М80 Москва 614 19,50 X X X 19,50
1 кг

ТЕТЮШЕВ Виктор 30.05.35 М75 Московская 130 X X X X ня
1 РОМАНОВ Анатолий 15.11.36 М75 Тверская 665 18,80 27,40 X - 27,40

1 кг
1 АБРАМОВ Александр 24.05.44 М70 Санкт-Петербург 1 34,20 X - - 34,20
вк ПОЛОСИН Андрей 17.07.40 М70 Москва 706 25,20 X X 23,90 25,20

1 кг
1 ГАДЕЛЬШИН Фарид 14.10.48 М65 Узбекистан 638 31,84 34,10 35,72 33,08 35,72
вк НЕУМОЛОТОВ Олег 19.05.48 М65 Воронежская 107 30,81 X 34,09 X 34,09

1 кг
1 САВЧУК Сергей 06.08.50 М60 Москва 129 34,27 37,09 X 33,20 37,09
2 СЕВРЮК Владимир 02.11.52 М60 Москва 750. X 27,91 32,52 31,80 32,52
АДАМОВ Николай 20.10.49 М60 Москва 708 X X X X ня

1 кг
1 ЗАХАРОВ Андрей 28.04.59 М55 Калужская 651 35,06 34,13 35,07 33,41 35,07
2 ЯКОВЛЕВ Сергей 07.11.55 М55 Новгородская 641 28,14 X 29,05 X 29,05
3 ШКРЕБКО Александр 04.01.57 М55 Ярославская 603 29,00 25,80 27,02 - 29,00
вк ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М55 Пермский 664 39,32 39,79 X X 39,79

06.07.2014
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1.5 кг
1 БЕКЕРЕВ Владимир 25.08.60 М50 Московская 752 29,42 28,60 30,02 31,51 31,51
2 ПОЗДНЯКОВ Андрей 03.08.61 М50 Москва 600 27,01 X 27,08 X 27,08

1.5 кг 
1 ПЕТЕНЕВ Александр 27.08.64 М45 Москва 644 26,03 X X X 26,03
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МЕТАНИЕ МОЛОТА
МУЖЧИНЫ Начало 15.30 РМ23 0,00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата В-ст Команда № 1 2 3 4 Рез-т Место
1 КУРИЛКИН Юрий 09.11.62 М50 Московская 632 48,93 51,23 51,86 33,57 51,86 1

1 ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М55 Пермский 664 29,12 30,75 X 28,24 30,75 4

1 САВЧУК Сергей 06.08.50 М60 Москва 129 X 37,04 X X 37,04 2

вк ГАДЕЛЬШИН Фарид 14.10.48 М65 Узбекистан 638 X 30,99 34,20 33,57 34,20 3

1 МОРОЗОВ Дмитрий 30.03.36 М75 Москва 745 20,75 20,75 X X 20,75 1

05.07.2014
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МЕТАНИЕ КОПЬЯ Начало 12.30
МУЖЧИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
1 ХОХЛОВ Алесандр 31.01.73 М40 Москва 630 X - 27,64 27,14 27,64

1 БЕКЕРЕВ Владимир 25.08.60 М50 Московская 752 X 22,86 X 25,13 25,13

1 РОМАНЧЕВ Александр 23.06.55 М55 Москва 772 40,68 42,59 42,66 43,12 43,12
2 ЧЕРЕВАЦКИЙ Александр 08.12.55 М55 Пермский 664 39,89 38,89 37,57 35,46 39,89
3 ЯКОВЛЕВ Сергей 07.11.55 М55 Новгородская 641 30,48 X 32,60 34,36 34,36
4 КОЗЫРЕВ Николай 30.11.57 М55 Тверская 771 X X X 23,49 23,49

1 АДАМОВ Николай 20.10.49 М60 Москва 708 - - X 26,31 26,31
2 ШВЕЦ Юрий 30.11.53 М60 Москва 702 23,63 25,55 21,58 - 25,55

1 БЫКОВ Александр 28.06.46 М65 Московская 765 40,00 40,13 X X 40,13
2 ШВЕЦ Виктор 27.02.49 М65 Москва 701 24,70 23,78 22,89 23,89 24,70
вк НЕУМОЛОТОВ Олег 19.05.48 М65 Воронежская 107 X 24,93 X 24,12 24,93
вк ГАДЕЛЬШИН Фарид 14.10.48 М65 Узбекистан 638 X X X X ня

1 ГОРОВОЙ Вячеслав 25.08.42 М70 Москва 780 - 34,33 X X 34,33
2 ПОЛОСИН Андрей 17.07.40 М70 Москва 706 27,80 29,68 27,82 26,11 29,68

06.07.2014
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Место Фамилия, имя Дата Группа Команда № 1 2 3 4 Рез-т
ТЕТЮШЕВ Виктор 30.05.35 М75 Московская 130 X X X X ня

1 КЛЫНИН Виктор 10.05.33 М80 Москва 614 X X 20,45 23,07 23,07
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РМ23 9,69 05.07.2014
БЕГ 100м РЕ23 9,97 Забеги 16.40
МУЖЧИНЫ РР23 10,12 Финал 0:00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Забеги Финал

1 МЕЛЬКОВ Владислав 05.12.78 М35 Москва 704 11,5

1 КОЛОМОЕЦ Андрей 29.04.71 М40 Москва 77 12,1
2 ХОХЛОВ Алесандр 31.01.73 М40 Москва 630 12,9

1 КУДРЯВЦЕВ Игорь 01.05.69 М45 Москва 647 12,8 13,1
2 КЕК Игорь 26.04.66 М45 Москва 714 13,7 13,6
3 ДЕМАХИН Владимир 25.07.68 М45 Москва 737 14,1 14,5
4 МАТВЕЕВ Михаил 16.06.68 М45 Москва 734 14,3 14,7

НОВГОРОДОВ Михаил 17.05.67 М45 Москва 724 12,6 ня
ГРИБКОВ Дмитрий 02.11.66 М45 Москва 670 13,7 ня
РЖАННИКОВ Александр 01.02.68 М45 Москва 687 14,5 ня
ЛАПКИН Георгий 02.03.66 М45 Москва 723 14,6 ня

1 СУХАЧЕВ Владимир 15.10.63 М50 Москва 718 12,7 0,0
2 ГОВОРОВ Александр 28.05.54 М50 Волгоградская 658 13,1 0,0
3 ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М50 Москва 684 13,5 0,0
4 БОРИСОВ Михаил 15.07.61 М50 Москва 726 14,1 0,0
5 КРОМАН Сергей 16.09.60 М50 Тверская 615 14,5 0,0

1 ВОЛОСКОВ Николай 01.08.55 М55 Московская 608 13,2 0,0
2 ГРЕКОВ Александр 25.09.57 М55 Москва 663 14,1 0,0

1 РИБ Анатолий 03.11.49 М60 Московская 721 13,5 0,0
2 ПАНКОВ Виталий 26.02.53 М60 Москва 725 сошел 0,0

1 СТЕПАНОВ Сергей 23.08.46 М65 Московская 652 15,7 0,0
вк НЕУМОЛОТОВ Олег 19.05.48 М65 Воронежская 107 15,1

1 БЛОХИН Анатолий 14.03.40 М70 Московская 654 17,9 0,0
2 ИВАХНЕНКО Александр 01.05.40 М70 Волгоградская 611 18,4 0,0
3 БОССЕРТ Игорь 15.07.39 М70 Калужская 711 19,6 0,0

УХОВ Валерий 16.07.40 М70 Москва 161 ня 0,0
вк АБРАМОВ Александр 24.05.44 М70 Санкт-Петербург 1 15,2
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Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Забеги Финал

1 ФЕДИН Анатолий 14.10.36 М75 Москва 627 15,6 0,0
2 КУРАМШИН Рамир 15.04.37 М75 Москва 299 15,8 0,0
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ 200м Начало 12.40
МУЖЧИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат

МЕЛЬКОВ Владислав 05.12.78 М35 Москва 704 ня

1 КОЛОМОЕЦ Андрей 29.04.71 М40 Москва 77 24,9
2 СМИРНОВ Андрей 05.05.70 М40 Москва 705 26,2
3 ХОХЛОВ Алесандр 31.01.73 М40 Москва 630 26,6

РЫБАЛКИН Пётр 10.11.72 М40 Москва 631 ня

1 НОВГОРОДОВ Михаил 17.05.67 М45 Москва 724 26,2
2 КУДРЯВЦЕВ Игорь 01.05.69 М45 Москва 647 26,7
3 КУЛАКОВ Сергей 20.03.67 М45 Московская 17 27,2
4 КЕК Игорь 26.04.66 М45 Москва 714 28,7
5 МАТВЕЕВ Михаил 16.06.68 М45 Москва 734 29,8
6 ДЕМАХИН Владимир 25.07.68 М45 Москва 737 30,1

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М45 Москва 754 ня

1 СУХАЧЕВ Владимир 15.10.63 М50 Москва 718 26,5
2 КРЫЛОВ Михаил 04.10.60 М50 Москва 732 29,1
3 БЕКЕРЕВ Владимир 25.08.60 М50 Московская 752 29,8
4 СКИВКО Владимир 07.02.62 М50 00.01.1900 783 30,1
5 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М50 Москва 683 39,2

ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М50 Москва 684 ня

1 ХУСАИНОВ Рамид 25.03.59 М55 Ульяновская 660 26,4
2 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М55 Москва 680 28,3
3 ГРЕКОВ Александр 25.09.57 М55 Москва 663 29,5

1 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Москва 111 30,2

1 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Москва 719 31,3
ТИХОНОВ Сергей 15.07.49 М60 Москва 659 ня

вк ОГНИВОВ Валерий 09.12.52 М60 Москва 742 30,6

1 АСТАШЕНКОВ Александр28.05.48 М65 Москва 605 33,8
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Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда № Результат

1 СПЕПАНОВ Юрий 09.06.40 М70 Москва 782 39,3

1 КУРАМШИН Рамир 15.04.37 М75 Москва 299 32,8
2 ФЕДИН Анатолий 14.10.36 М75 Москва 627 34,0

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.mosatletika.ru
http://www.pdffactory.com


Региональная общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. МОСКВЫ

109544, Москва, Рабочая ул., д 53, стр. 1,2
Тел./факс: +7 495 6702160; + 7495 6704500

 www.mosatletika.ru   
ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских РЕ23 0,00 05.07.2014
БЕГ 400м РР23 0,00 Начало 17.15
МУЖЧИНЫ 0:00
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 СМИРНОВ Андрей 05.05.70 М40 Москва 705
2 СТЕПАНОВ Андрей 22.05.71 М40 Тверская 610
3 ПИНЯСКИН Андрей 28.02.72 М40 Москва 677
4 СОЛОВЬЕВ Сергей 12.11.72 М40 Москва 729
5 МИНЬКИН Павел 31.07.73 М40 Московская 735
6 РЫБАЛКИН Пётр 10.11.72 М40 Москва 631

1 РАХМАНСКИЙ Алексей 12.05.65 М45 Вологодская 643
2 ПОПОВ Владимир 16.10.68 М45 Московская 750
3 ПАСЕЧНИК Андрей 11.03.69 М45 Москва 640
4 ВАСИЛЬЕВ Александр 08.11.67 М45 Московская 758
5 ВАНИЛАР Олег 30.06.67 М45 Москва 691
6 МАТВЕЕВ Михаил 16.06.68 М45 Москва 734
7 МОРОЗОВ Дмитрий 09.06.66 М45 Калужская 712

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М45 Москва 754

1 ДЕНИСОВ Владимир 14.08.60 М50 Москва 722
2 КРЫЛОВ Михаил 04.10.60 М50 Москва 732
3 ПРОТОНИН Юрий 12.04.61 М50 Москва 751
4 АФАНАСЬЕВ Сергей 30.12.59 М50 Москва 683

1 ХУСАИНОВ Рамид 25.03.59 М55 Ульяновская 660
2 МАРТЫЧ Александр 22.02.55 М55 Москва 680
3 ГРЕКОВ Александр 25.09.57 М55 Москва 663
4 БАША Альберт 12.10.58 М55 Москва 601

1 ТИХОНОВ Сергей 15.07.49 М60 Москва 659
2 КУЗОВНИКОВ Александр 31.07.53 М60 Московская 728
3 ОГНИВОВ Валерий 09.12.52 М60 Москва 742
4 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Москва 111
5 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Москва 719
6 РОГАНОВ Борис 11.05.51 М60 Москва 25
7 КОРОЧКОВ Александр 08.10.51 М60 Калужская 710

1.10,6

1.05,0
1.05,9
1.07,8
1.08,3
1.08,8
1.08,9
1.14,9

1.05,4

ня

56,40
1.07,5
1.10,9
1.30,2

59,40
1.03,7

1.02,9
1.04,7
1.18,8

Результат

58,80
59,60
1.00,1

1.10,2

55,50
57,90
58,30
1.00,7
1.03,9
1.07,2
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Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 АСТАШЕНКОВ Александр 28.05.48 М65 Москва 605
2 БИСКАРЕВ Виктор 23.05.48 М65 Волгоградская 612
3 САВОЧКИН Николай 08.02.48 М65 Московская 646

1 ЧЕРНОВ Анатолий 10.02.41 М70 Карелия 623

1 КУРАМШИН Рамир 15.04.37 М75 Москва 299

1 КОКОРЕВ Анатолий 04.01.34 М80 Москва 629

1.17,6

Результат

1.22,4

1.33,0

1.16,1
1.13,2
1.18,4
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
БЕГ 800м 06.07.2014
МУЖЧИНЫ Начало 13.05
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 0:00

Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 ВОРОБЬЕВ Сергей 22.12.78 М35 Москва 707

1 ПИНЯСКИН Андрей 28.02.72 М40 Москва 677
2 СТЕПАНОВ Андрей 22.05.71 М40 Тверская 610
3 КРЮКОВ Олег 16.04.71 М40 Тверская 673

МИНЬКИН Павел 31.07.73 М40 Московская 735

1 РАХМАНСКИЙ Алексей 12.05.65 М45 Вологодская 643
2 ПОПОВ Владимир 16.10.68 М45 Московская 750
3 ВАСИЛЬЕВ Александр 08.11.67 М45 Московская 758
4 ВАНИЛАР Олег 30.06.67 М45 Москва 691
5 МОРОЗОВ Дмитрий 09.06.66 М45 Калужская 712

ПАСЕЧНИК Андрей 11.03.69 М45 Москва 640

1 ГРИГОРЬЕВ Валерий 14.03.64 М50 208
2 ВАСИЛЬЕВ Михаил 14.01.60 М50 Москва 684
3 ФРОЛОВ Андрей 17.08.61 М50 Москва 755
4 ПРОТОНИН Юрий 12.04.61 М50 Москва 751

ФРОЛОВ Андрей 17.08.61 М50 Москва 755

1 НАСТЕНКО Георгий 16.09.58 М55 Москва 762
2 ФОМЕНКО Сергей 12.09.55 М55 Москва 692

БОДРОВ Юрий 18.10.54 М55 Тульская 625

1 ГУСЕВ Сергей 05.07.54 М60 Владимирская 760
2 КУЗОВНИКОВ Александр 31.07.53 М60 Московская 728
3 ЕГОРОВ Николай 05.10.53 М60 Москва 685
4 КУЛИЧЕВ Алексей 02.03.51 М60 Тульская 626
5 ЕРШОВ Владимир 25.04.52 М60 Москва 719
6 МУКАШЕВ Мухит 18.02.54 М60 Москва 111
7 ГРОШЕВ Владимир 11.07.51 М60 Москва 671
8 РОГАНОВ Борис 11.05.51 М60 Москва 25

2.40,1

2.07,9

2.12,1
2.13,6

2.22,6
2.35,4
ня

ня

2.32,2
сошел
ня

2.34,1

2.41,1

2.27,4
2.30,6
2.31,4
2.35,3
2.37,6

2.50,0

2.25,9

2.23,8
2.27,3

2.18,5

2.13,3
2.13,4
2.20,5
ня

Результат
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Мес
то Фамилия, имя Дата Группа Команда №

1 КУРЕВИН Сергей 30.04.49 М65 Московская 607
САВОЧКИН Николай 08.02.48 М65 Московская 646

1 ЧЕРНОВ Анатолий 10.02.41 М70 Карелия 623
2 СПЕПАНОВ Юрий 09.06.40 М70 Москва 782

1 СКВОРЦОВ Иван 21.02.38 М75 Москва 628

1 МЕРКУЛОВ Юрий 27.03.36 М75 Москва 672

1 КОКОРЕВ Анатолий 04.01.34 М80 Москва 629

вк ЮДИН Дмитрий 17.06.81 Москва 787
вк СТЕПАНОВ Виталий 31.05.82 Москва 786

2.08,5
2.03,2

Результат

3.44,3

3.30,2

2.48,3
ня

3.23,2

3.24,3

3.01,8
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ЧЕМПИОНАТ г. МОСКВЫ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ
Москва, ОЦ им. бр. Знаменских 05.07.2014
БЕГ 1500м РМ23 0,00 Начало 18.10
МУЖЧИНЫ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕ23 0,00

Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 МЕТЕЛКИН Владимир 31.12.76 М35 Москва 733
2 ВОРОБЬЕВ Сергей 22.12.78 М35 Москва 707
3 ВАСИЛЬЕВ Денис 20.10.77 М35 Москва 759

1 МАЙОРОВ Вилалий 10.04.71 М40 Москва 739
2 КРЮКОВ Олег 16.04.71 М40 Тверская 673

1 АБАШИН Александр 21.05.69 М45 Москва 743
2 БАТАНОВ Александр 02.02.68 М45 Москва 679
3 ПАРШИКОВ Игорь 18.01.66 М45 Калужская 713
4 МОРОЗОВ Дмитрий 09.06.66 М45 Калужская 712

ЛЫСЕНКО Олег 04.03.65 М45 Москва 754

1 ЗВЕРЕВ Василий 15.10.63 М50 Москва 656
2 ПОБЕРЕЖНЫЙ Александр 01.02.64 М50 Москва 731
3 МАТВЕЕВ Владимир 22.02.59 М50 Москва 697

1 МОРГУНОВ Николай 07.11.58 М55 Москва 621
2 НАСТЕНКО Георгий 16.09.58 М55 Москва 762

1 ГУСЕВ Сергей 05.07.54 М60 Владимирская 760
2 ЕГОРОВ Николай 05.10.53 М60 Москва 685
3 КОМИССАРОВ Геннадий 01.01.54 М60 Москва 748
4 ФЕДЕЧКИН Николай 06.03.52 М60 Москва 717
5 ГРОШЕВ Владимир 11.07.51 М60 Москва 671
6 КОРОЧКОВ Александр 08.10.51 М60 Калужская 710
7 КАСЫМСКИЙ Василий 31.01.52 М60 Москва 699

БУРЛАКОВ Николай 08.11.50 М60 Москва 648

1 ВОЗНЕСЕНСКИЙ Михаил 18.10.47 М65 Москва 939
2 РУМЕНКО Владимир 22.07.48 М65 Москва 761
3 КУРЕВИН Сергей 30.04.49 М65 Московская 607
4 БИСКАРЕВ Виктор 23.05.48 М65 Волгоградская 612
5 КАРПОВ Геннадий 02.07.47 М65 Москва 618

5.45,3

5.46,5
5.55,1
Сошел

5.29,7

5.53,4
5.55,0

5.21,8

5.02,3

5.07,0
5.29,7

5.04,3

5.33,3

5.17,6

4.42,2
4.54,0
6.23,5

5.01,3

5.21,5

Результат

4.34,2
4.34,6
5.59,1

4.24,7

5.08,1

4.42,2

4.26,6
4.44,6

ня
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Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 БУРКОТ Михаил 03.08.40 М70 Москва 633
2 ЧЕРНОВ Анатолий 10.02.41 М70 Карелия 623
3 БАТУРСКИЙ Анатолий 23.05.42 М70 Тульская 620
4 БОССЕРТ Игорь 15.07.39 М70 Калужская 711
5 ИВАХНЕНКО Александр 01.05.40 М70 Волгоградская 611
Мес
то Фамилия, имя Дата З.Р. Команда №

1 АЛИЕВ Тарик 14.01.39 М75 Москва 616
2 ЧЕРНОВ Геннадий 18.03.37 М75 Карелия 624
3 СКВОРЦОВ Иван 21.02.38 М75 Москва 628
4 МЕРКУЛОВ Юрий 27.03.36 М75 Москва 672

Результат

Результат

6.30,9

6.09,4
6.12,9
6.13,1

6.48,1

7.20,6
7.37,1
7.51,6

6.02,9
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